ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:            /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày         tháng 10 năm 2025

V/v thay đổi thời gian báo cáo

công tác gia đình và phòng, chống

bạo lực gia đình năm 2025

Kính gửi: Phòng Văn hóa – Xã hội

Ngày 29/10/2025 Chủ tịch UBND đặc khu có ban hành Công văn số

2434/UBND về việc báo cáo công tác gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình năm

2025 (trong đó thời hạn báo cáo là trước ngày 07/10/2025). Tuy nhiên, ngày

29/10/2025, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Công văn số

1801/SVHTTDL-QLVH về việc báo cáo công tác gia đình và phòng, chống bạo

lực gia đình năm 2025.

Do vậy, để đảm bảo báo cáo kết quả thực hiện công tác gia đình và phòng,

chống bạo lực gia đình và báo cáo số liệu hoạt động công tác gia đình theo quy

định tại Thông tư số 13/2025/TT- BVHTTDL ngày 29/9/2025 của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch được ban hành đúng thời gian quy định. Chủ tịch UBND đặc

khu yêu cầu Phòng Văn hóa – Xã hội khẩn trương tham mưu UBND đặc khu báo

cáo nội dung nêu trên, gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày

01/11/2025 (đề cương báo cáo, Phụ lục và các nội dung khác thực hiện theo

Công văn số 2434/UBND nêu trên).

Yêu cầu Phòng Văn hóa – Xã hội khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

                  PHÓ  CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-10-30T10:20:22+0700

		2025-10-30T10:25:07+0700

		2025-10-30T10:25:07+0700

		2025-10-30T10:25:07+0700